＜青色防犯パトロール車の贈呈＞

平成24年より地域の防犯に役立てていただくことを目的に

青色防犯パトロール車の寄贈を始めましたが、

本年は京都府亀岡市にある京都学園大学に決まりました。

京都学園大学は学生が防犯パトロール隊を組織し、警察署より

自主防犯パトロールの実施の委託を受け活動しています。

平成27年4月に京都太秦キャンパスを開設するにあたり、寄贈した

パトロール車が活躍する予定です。

12/13(土）の年末特別警戒出発式（京都学園大学 光風館前）の式上、

防犯パトロール車のゴールデンキーが京都学園大学 菅 事務局長様 ＜寄贈したパトロール車＞

に、和久田理事長より手渡されました。

＜車椅子の贈呈＞

本年もチャリティゴルフのチャリティ金で車椅子を

購入し、近畿2府4県の社会福祉協議会を通じ、

市町村福祉協議会や福祉施設へ合計40台を

寄贈いたしました。

本年度の寄贈先は下記のとおりです。

＜寄贈した車椅子＞

京都府警と亀岡市のマスコットキャラクターも参加 出発式にご列席頂いた亀岡市のパトロール隊の皆様

平成26年度

ゴールデンキーの贈呈 感謝状の贈呈

府･県 寄贈先名称 台数 府･県 寄贈先名称 台数

 高槻市社会福祉協議会 1  京都市社会福祉協議会 出水老人デイサービスセンター 1

 田尻町社会福祉協議会 1  京都市社会福祉協議会 太秦老人デイサービスセンター 1

 豊能町社会福祉協議会 1  京都市社会福祉協議会 醍醐老人デイサービスセンター 1

 河内長野市社会福祉協議会 3  八幡市社会福祉協議会 1

 四条畷市社会福祉協議会 1  京丹後市社会福祉協議会 1

 忠岡町社会福祉協議会 1  宇治田原町社会福祉協議会 1

 富田林市社会福祉協議会 1  伊根町社会福祉協議会 1

 稲美町社会福祉協議会 2  社会福祉法人 郁慈会 特別養護老人ホーム 郁慈苑 1

 西脇市社会福祉協議会 2  社会福祉法人 宝山寺福祉事業団 特別養護老人ホーム　梅寿荘 1

 尼崎市社会福祉協議会 2  社会福祉法人 福智会 特別養護老人ホーム あいの郷 1

 福崎町社会福祉協議会 2  社会福祉法人 朱鳥会 ケアハウスかしの木 1

 紀ノ川市社会福祉協議会 1  社会福祉法人 信和会 特別養護老人ホーム おきなの杜 1

 白浜町社会福祉協議会 1

 すさみ町社会福祉協議会 1

 みなべ町社会福祉協議会 1

 美浜町社会福祉協議会 1

【大阪府社会福祉協議会 贈呈式】   11/26（水）

目録の贈呈

【兵庫県社会福祉協議会 贈呈式】   12/2（火）

               目録の贈呈

滋賀県
 5台

 滋賀県社会福祉協議会 5

感謝状の贈呈

感謝状の贈呈

大阪府
 10台

奈良県
5台

和歌山県
5台

寄贈先の市町村社会福祉協議会の皆さまとの歓談

兵庫県
　8台

京都府
7台

【京都府社会福祉協議会 贈呈式】   12/3（水）

目録の贈呈

【滋賀県社会福祉協議会 贈呈式】   12/3（水）

目録の贈呈

【奈良県社会福祉協議会 贈呈式】   11/27（木）

【和歌山県社会福祉協議会 贈呈式】   11/27（木）

目録の贈呈

平成25年の寄贈に対する京都府社会福祉大会
における感謝状

目録の贈呈

感謝状の贈呈

感謝状の贈呈

	青色防犯パト・車椅子贈呈